平成 28年５月９日

各 位

上場会社名    株式会社ゼンリン

代表者      代表取締役社長 髙山 善司

（コード番号    9474）

問合せ先責任者  執行役員コーポレート本部長 松尾 正実

（TEL         093-882-9050）

個別業績の前期実績値との差異に関するお知らせ

当社は、平成 28年３月期（平成 27年４月１日～平成 28年３月 31日）の個別業績につきまして、

前期実績値との間に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 平成 28 年３月期（通期）個別業績と前期実績値との差異

（平成 27年４月１日～平成 28 年３月 31 日）

売上高 経常利益 当期純利益

１株当たり
当期純利益

前期（平成 27年３月期）
実績(Ａ)

百万円
35,423

百万円
1,551

百万円
679

円 銭
18.84

今回（平成 28年３月期）
実績(Ｂ)

36,978 3,307 2,204 60.51

増減額(Ｂ－Ａ) 1,554 1,755 1,525

増減率(％) 4.4% 113.1% 224.5%

２．差異が生じた理由

平成 28 年３月期におきましては、住宅地図データベースを活用した GIS 関連が堅調に推移したことに

加え、自治体からの受託案件などにより売上が増加いたしました。

損益面では増収に伴う影響などに加え、受取配当金の増加により、経常利益及び当期純利益は前期実績を

上回りました。

以 上

	（コード番号　　　 9474）